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Już w najbliższą sobotę (09.08) w Gminie Chybie wystartuje II Bieg przez Chybie. W zeszłym
roku chętnych do podziwiania widoków, nutki sportowej rywalizacji i przyjemnego
spędzenia w ten sposób czasu nie brakowało.

Około 130 zawodników, różne kategorie wiekowe, urokliwa 10 km trasa – tak było w zeszłym roku, podczas I edycji
„Biegiem przez Chybie”. Już po raz drugi zgłaszamy taką propozycję mieszkańcom Gminy Chybie i nie tylko,
ponieważ impreza ma charakter otwarty. Ta zeszłoroczna edycja wyszła nadspodziewanie mile, fajnie i
sympatycznie, jak na pierwszy raz. Nabraliśmy trochę doświadczenia i próbujemy w tym roku po raz
kolejny. Liczymy, że będzie to również edycja udana. Myślę, że to spotkanie wejdzie już na stałe do
kalendarza naszych imprez, jako trochę inna propozycja. Może nie czysto kulturalna, ale bardziej
rozrywkowo-sportowa – mówi dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Chybiu, Rafał Cymorek.

W tym roku organizatorzy przewidują podobną liczbę uczestników. Wprawdzie lista zapisów przez internet została
już zamknięta jednak jak podkreśla, dyrektor GOK, będzie można się jeszcze dopisać w dniu startu w biurze
zawodów w godzinach od 13.30 do 15.00. Jednak w dniu startu koszulki pamiątkowe, które otrzymuje każdy
z uczestników, są już tylko i wyłącznie do wyczerpania zapasów. Każda osoba, która zapisała się drogą
elektroniczną ma tę koszulkę gwarantowaną – przyznaje Rafał Cymorek.

W biegu może wziąć udział każdy. Będą jednak obowiązywać trzy kategorie wiekowe. Pierwsza kategoria to kobiety i
mężczyźni do lat 40, powyżej lat 40 oraz kategoria ogólna powyżej 12 roku życia – Nordic Walking. Ostatnia
kategoria kierowana jest do fanów, nie tyle biegania, co kijków. Nordic Walking wystartuje 5 minut po
biegaczach. W części, trasa ta będzie się pokrywać. Jest ona jednak krótsza o 5 km, od tej wyznaczonej dla
osób biegających – podkreśla dyrektor GOK w Chybiu.

Trasa przeznaczona dla biegaczy będzie wynosiła 10 km. Biegnie w większości ulicami naszej Gminy. Przez
sołectwa tj. Frelichów. Kawałeczek zahaczamy o sąsiedzką Gminę Strumień. Biegniemy między innymi ul.
Polną, Rolną, Stokrotek. Start i meta na Stadionie Sportowym w Chybiu. Trasa jest bardzo urokliwa,
malownicza. Przebiega przez miejsca zacienione, także w razie mocnych upałów nie będą one tak bardzo
doskwierać, aniżeli na mocno odkrytych przestrzeniach – mówi dyrektor.

Impreza ma charakter sportowo-rekreacyjny. Organizatorzy stawiają przede wszystkim na dobrą zabawę. Jest to
taki mały, sympatyczny, kameralny bieg o charakterze czysto rekreacyjnym. Chodzi bowiem o zabawę,
chociaż oczywiście pojawiają się również elementy rywalizacji. Są bowiem pomiary czasu, jak również
pamiątkowe dyplomy oraz medale dla najszybszych uczestników danej kategorii wiekowej. Ale mimo
wszystko bardziej stawiamy na taką ogólną rekreację. Przyjdź, wyjdź z domu, pobaw się razem z nami w
sobotnie popołudnie w Chybiu przez dwie godziny – zachęcał do udział w zabawie Rafał Cymorek.

"Biegiem przez Chybie" wystartuje już w najbliższą sobotę o godzinie 16.00, Nordic Walking o godzinie 16.05.
Pierwsi zawodnicy na mecie powinni być w okolicach 16.45. Trochę później pojawiają się uczestnicy
Nordic Walking. Pętla wokół stadionu zawsze jest atrakcyjna. Nie brakuje również osób kibicujących
swoim zawodnikom – dodaje Rafał Cymorek.
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